


BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA ME		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA												
AV JOSE OSCAR SALAZAR, 1375 APTO 02 - TRES VENDAS - CEP:99700-000 - ERECHIM - RS TEL:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002569 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		CHAVE DE ACESSO 4323 1022 8507 3100 0169 5500 1000 0025 6918 9884 2126										
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230240237766 19/10/2023 15:31:55										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0390171840		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 22.850.731/0001-69										
DESTINATÁRIO / REMETENTE														
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE			CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52		DATA DA EMISSÃO 19/10/2023									
ENDEREÇO AVENIDA MANOEL RIBAS. 620 PREFEITURA			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85580-000									
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE		FONE / FAX (46)3526-8300		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL									
					DATA SAÍDA / ENTRADA 19/10/2023									
					HORA DA SAÍDA 15:24:58									
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 19.060,54	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 41.028,40									
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 41.028,40									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT									
ENDEREÇO RUA ANGELO GABARDO PAROLIN, 201			MUNICÍPIO CURITIBA		PLACA DO VEICULO									
QUANTIDADE 23			ESPECIE VOLUMES		UF PR									
MARCA			NUMERAÇÃO		CNPJ / CPF 00.428.307/0012-40									
			PESO BRUTO 200,000		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9067123937									
			PESO LÍQUIDO 200,000											
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
1506	CORDÃO LED ROSA	85437099	0102	6102	UN	96,00	24,6100	2.362,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1118	CORDÃO LED AZUL	85437099	0500	6404	UN	192,00	24,6900	4.740,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1507	CASCATA 200 LEDS BRANCO	85437099	0500	6404	UN	96,00	49,9900	4.799,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1508	CASCATA 200 LEDS BRANCO QUENTE	85437099	0500	6404	UN	96,00	49,9800	4.799,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1509	CORTINA LED BRANCO QUENTE	85437099	0500	6404	M	10,00	233,6700	9.346,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1510	CORTINA LED BRANCO FRIO	85437099	0500	6404	M	40,00	241,2400	9.649,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
983	TUBO SNOWFALL	85437099	0500	6404	UN	100,00	20,4600	2.046,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
235	EMENDA DE INTERCONEXÃO MANGUEIRA LED	39269090	0500	6404	UN	500,00	6,1900	3.095,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1495	TAMPA SILICONE MANGUEIRA LED	39269090	0500	6404	UN	200,00	0,9494	189,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS														
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : CF39842D378947F9701F5166130340BC CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA, NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES. DADOS BANCÁRIOS: CAIXA ECONOMICA: AG:0470 C/C:6626-6 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI REFERENTE A ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 28210 Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 12266,71 Est.: 6793,84 Mun.: 0,00				RESERVADO AO FISCO										